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EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA ZERBITZU FUNTZIONALAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SERVICIO FUNCIONAL

(Eurotan)

(En euros)

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden

Funtzio taldea / Funtzioa eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Grupo funcional / Funcién Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
actualizado reconocidas de pago

ZOR PUBLIKOA 1.093.042.312 772.970.265 772.951.015 320.072.047 19.250

DEUDA PUBLICA

01 ZOR PUBLIKOA 1.093.042.312 772.970.265 772.951.015 320.072.047 19.250
DEUDA PUBLICA

ZERBITZU OROKORRAK
SERVICIOS DE CARACTER GENERAL

403.922.025 367.849.598 308.908.235 36.072.426 58.941.364

11 JAURLARITZAREN ETA EA.EAREN GOI MAILAKO ZUZTZA 50.439.051 48.284.009 47.607.970 2.155.042 676.039
ALTA DIRECCION DE LA COM. AUTONOMA Y DEL GOBIERNO

12 ADMINISTRAZIO OROKORRA 128.425.770 109.303.733 72.537.062 19.122.037 36.766.671
ADMINISTRACION GENERAL

KANPO HARREMANAK

13 50.995.614 49.388.868 40.274.995 1.606.746 9.113.873
RELACIONES EXTERIORES

14 JUSTIZIA 174.061.589 160.872.988 148.488.208 13.188.601 12.384.780
JUSTICIA

HERRI BABESA ETA HERRITARREN SEGURTASUNA
PROTECCION CIVIL Y SEGURIDAD CIUDADANA

609.383.057 574.502.808 547.585.327 34.880.249 26.917.481

gy HERRI SEGURTASUNA ETA BABESA 609.383.057 574.502.808 547.585.327 34.880.249 26.917.481
SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL

GIZARTE SEGURTASUNA, BABESA ETA SUSTAPENA
SEGURIDAD, PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL

996.340.931 981.401.995 969.969.258 14.938.936 11.432.738

3¢ CIZARTE SEGURTASUNA ETA BABESA 662.084.300 654.482.853 646.356.304 7.601.447 8.126.550
SEGURIDAD Y PROTECCION SOCIAL

GIZARTE SUSTAPENA 334.256.631 326.919.142 323.612.954 7.337.489 3.306.188
PROMOCION SOCIAL

IZAERA SOZIALEKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA

PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER SOCIAL

6.621.311.879 6.568.283.756 6.232.758.737 53.028.122 335.525.019
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EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

Funtzio taldea / Funtzioa
Grupo funcional / Funcién

OSASUNA

41 SANIDAD

42 HEZKUNTZA
EDUCACION

43 ETXEBIZITZA ETA HIRIGINTZA
VIVIENDA' Y URBANISMO

44 GIZARTE ONGIZATEA
BIENESTAR COMUNITARIO

45 KULTURA
CULTURA

46 KOMUNITATE ETA GIZARTE ZERBITZUAK
OTROS SERVICIOS COMUNITARIOS Y SOCIALES

47 EUSKARAREN SUSTAPENA
PROMOCION DEL EUSKERA

EKONOMIAZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA
PRODUCCION BIENES PUBLICOS DE CARACTER ECONOMICO

OINARRIZKO AZPIEGITURAK ETA GARRAIOA

51 INFRAESTRUCTURAS BASICAS Y TRANSPORTES

52 KOMUNIKAZIOAK
COMUNICACIONES

54 IKERKETA ZIENTIFIKOA, TEKNIKOA ETA APLIKATUA
INVESTIGACION CIENTIFICA, TECNICA Y APLICADA

55 OINARRIZKO INFORMAZIOA ETA ESTATISTIKOA
INFORMACION BASICA Y ESTADISTICA

EKONOMIA-ARAUKETA OROKORRA
REGULACION ECONOMICA DE CARACTER GENERAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

3.524.718.979

2.614.154.738

115.301.636

38.929.868

199.871.089

24.157.424

104.178.144

959.419.724

634.191.031

20.771.017

289.980.645

14.477.031

60.814.662

2016

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA ZERBITZU FUNTZIONALAREN ARABERA

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

3.516.866.633

2.615.780.723

110.667.916

32.271.753

198.473.621

18.513.913

75.709.197

689.673.973

371.418.501

20.494.894

283.723.225

14.037.352

53.424.320

Ordainketak
Pagos

3.267.925.729

2.571.427.450

96.783.185

27.977.303

182.432.742

15.003.019

71.209.308

541.033.957

332.974.255

9.500.021

185.094.049

13.465.632

43.079.534

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

7.852.346

-1.625.985

4.633.720

6.658.116

1.397.468

5.643.511

28.468.947

269.745.751

262.772.530

276.123

6.257.419

439.679

7.390.342

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SERVICIO FUNCIONAL

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

248.940.904

44.353.273

13.884.731

4.294.450

16.040.879

3.510.894

4.499.889

148.640.016

38.444.246

10.994.873

98.629.176

571.720

10.344.786
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EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

Funtzio taldea / Funtzioa
Grupo funcional / Funcién

61 EKONOMIA-ARAUKETA
REGULACION ECONOMICA
FINANTZA-ARAUKETA
REGULACION FINANCIERA

EKOIZPEN-SEKTOREEN ARAUTZE EKONOMIKOA
REGULACION ECONOMICA DE SECTORES PRODUCTIVOS

71 NEKAZARITZA, ABELTZAINTZA ETA ARRANTZA
AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

INDUSTRIA

72 INDUSTRIA

ENERGIA

73 ENERGIA

TURISMOA

75 TURISMO

MERKATARITZA

76 COMERCIO

BESTE ADM. PUBLIKO BATZUEKIKO FINANTZA-HARREMANAK
RELACIONES FINANCIERAS CON OTRAS ADMONES. PUBLICA

EUSKAL ALOR PUBLIKOAREKIKO FINANTZA-HARREMANAK
RELACIONES FINANCIERAS CON EL SECTOR PUBLICO VASC

ESPAINAKO ALOR PUBLIKOAREKIKO FINANTZA-HARREMANAK

92 RELACIONES FINANCIERAS CON SECTOR PUBLICO ESPANOL

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

34.421.200

26.393.462

308.774.660

154.164.999

87.140.905

844.214

13.987.068

52.637.473

83.860.550

80.140.396

3.720.153

11.136.869.798

2016

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA ZERBITZU FUNTZIONALAREN ARABERA

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

28.305.685

25.118.635

279.735.890

133.497.673

83.842.553

523.460

13.695.888

48.176.316

76.796.282

73.076.128

3.720.153

10.364.638.886

Ordainketak
Pagos

26.705.152

16.374.382

231.108.081

107.304.578

70.334.184

510.027

12.109.274

40.850.019

61.092.510

57.372.357

3.720.153

9.708.486.652

Kreditu gerakinak

Remanentes de crédito

6.115.515

1.274.827

29.038.770

20.667.326

3.298.352

320.755

291.180

4.461.157

7.064.268

7.064.268

772.230.912

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SERVICIO FUNCIONAL

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

1.600.533

8.744.253

48.627.809

26.193.095

13.508.369

13.433

1.586.615

7.326.297

15.703.771

15.703.771

656.152.234





